



- Simeoni i Bykowa wyeliminowane
Mamiński nie w pełni dysponowany
Wojdecka zgodnie z oczekiwaniami

ME w lekkiej atletyce

Przedpołudniowe konkurencje drugiego dnia lekkoatletycznych mistrzostw Europy w Stuttgarcie...

Przed południem rywalizację rozpoczęli dziesięcioboista. Cieszy się ona ogromnym zainteresowaniem...

MŚ w kolarstwie rozpoczęte

W Colorado Springs rozpoczęły się w środę kolarskie mistrzostwa świata w konkurencjach torowych...

Do rywalizacji w sprincie mężczyzn przystąpiło 49 zawodników, w tym dwóch Polaków...

LEGIA - ŁKS 2:2 (1:1)

Tak strzelał K. Baran

1:0 - W. Sikorski (26 min.), 1:1 - Baran (35 min.), 2:1 - Wdowczyk (47 min.), 2:2 - Więzik (50 min.).

Wiele narzekano na formę strzelacką Krzysztofa Barana, który w pierwszych trzech spotkaniach ekstraklas...

A skoro już jesteśmy przy celnych trafieniach...

EXPRESS LOTEK

7, 8, 26, 36, 42

SUPER LOTEK

18, 19, 21, 22, 25, 26, 37

Komunikat z posiedzenia Biura Politycznego KC PZPR

26 bm. Biuro Polityczne KC PZPR omówiło sytuację społeczno-gospodarczą w kraju...

Biuro Polityczne rozpatrzyło i wstępnie zaaprobowało projekt planu realizacji uchwały X Zjazdu...

Zgodnie z postanowieniami zjazdu najbliższym zadaniem społecznym partii w bieżącym pięcioletcu jest tworzenie warunków lepszego zaspokajania potrzeb mieszkaniowych...

Biuro Polityczne podkreśliło, że podstawowe znaczenie dla załagodzenia problemu mieszkaniowego mają przede wszystkim...

Szkoły przed pierwszym dzwonkiem

(Dokończenie ze str. 1)

mała nowe książki jeszcze przed rozpoczęciem wakacji. Jednocześnie zapewnia się, że pozostałe...

Nie 30, lecz 40

Sprostowanie Ministerstwa Łączności

Rzecznik prasowy Ministerstwa Łączności nadał do PAP sprostowanie, dotyczące podanej przez resort informacji...

„Tak się mogło zdarzyć...”

Przypomnijmy: 29 kwietnia br. na jednym z dachów kamienicy w Ryńku Głównym w Krakowie funkcjonariusze...

22-letnia Agnieszka K. została zatrzymana podczas kolportażu ulotek wyzywających do kontramancji w Nowej Hucie...

Andrzej K., student III roku, działalność sprzeczną z prawem rozpoczął jeszcze w marcu ub. r.

Zapytany o finansowe źródła nielegalnej działalności, Andrzej K. nie kryje, że tylko w części były to wpływy z drukowanych bez zezwolenia wydawnictw...

tych poczynają - stwierdzono - będzie aktywna polityka cen detalicznych i skupu, pobudzająca wzrost hodowli zwierząt...

24 godziny

PROJEKT NPSG NA LATA 1986-1990. Na wczorajszym posiedzeniu Prezydium Komisji Planowania...

NA RADA WICEMINISTRÓW SPRAW Zagranicznych W MOSKWIE. W Moskwie odbyła się w środę robocza rada wice ministrów...

WIZYTA W POLSCE DELEGACJA EPISKOPATU RFN. 27 bm. opuściła Warszawę delegacja Episkopatu RFN...

KARA ŚMIERCI DLA BYLEGO MINISTRA. Jak poinformowała agencja TASS, Sąd Najwyższy ZSRR...

W RFN gestsze sito. (Dokończenie ze str. 1) czas będzie się również usuwać z RFN tych obywateli...

W RFN gestsze sito. (Dokończenie ze str. 1) W tym momencie nastąpił jeden z nielicznych kontrataków...

Czas wielkiej odpowiedzialności

(Dokończenie ze str. 1) - radzieckie inicjatywy pokojowe to nie tylko symbol dobrej woli...

11.25. Na ul. Sienkiewicza 108 Stanisław R. lat 15 wybiegł w kierunku zjazdu autobusów...

11.45. W Ziewanicach gm. Główny zderzyła się dwa motocykle WSK. Sprawca wypadku Marjan W.

14.40. Na ul. Broniewskiego przy ul. Rzgowskiej Mieczysław K. jadąc „maluchem” w stanie nietrzeźwym uderzył w tył „Floty 125”.

15.00. W Warszawie, w gminie Zgierz, kierowca „Stara” Jerzy G. skutkiem nieostrożnej jazdy wjechał do rowu...

12.07. Straż Pożarna wezwana została na al. Kościuszki 32, gdzie powstał pożar w jednym z mieszkań...

W głębokim śnie zawiadamiamy, że w dniu 25 sierpnia 1986 roku zmarła...







